
 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stawiguda na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Stawiguda ustalonych 

postanowieniem Nr 46/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Stawiguda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stawiguda, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Stawiguda. 

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 maja 2023 r.

Poz. 2528



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Stawiguda na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo: Stawiguda (Stawiguda) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stawigudzie,  

Budynek A,  

ul. Warszawska 5,  

11-034 Stawiguda 

2 
Sołectwa: Miodówko (Miodówko), Pluski-Rybaki 

(Pluski, Rybaki), Wymój (Wymój, Zezuj) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stawigudzie,  

Budynek B,  

ul. Leśna 1,  

11-034 Stawiguda 

3 
Sołectwo: Gryźliny-Zielonowo (Gryźliny, 

Zielonowo) 

Świetlica wiejska w Gryźlinach,  

Gryźliny ul. Spacerowa 8,  

11-034 Stawiguda 

4 
Sołectwa: Dorotowo (Dorotowo), Majdy-Kręsk 

(Majdy, Kręsk) 

Klub w Dorotowie,  

Dorotowo 34,  

11-034 Stawiguda 

5 Sołectwo: Tomaszkowo (Tomaszkowo) 

Świetlica „Dom Warmiński” w Tomaszkowie,  

Tomaszkowo ul. Żurawia 3,  

11-034 Stawiguda 

6 

Sołectwo Bartąg: (Bartąg ulice: Akacjowa, Bartąska 

nr nieparzyste od nr 107 do nr 117 i parzyste od nr 

158 do nr 174, Błękitna, Bratkowa, Brzozowa, 

Cisowa, Cudna, Dębowa, Fiołkowa, Gietrzwałdzka, 

Gościniec Niborski, Gościnna, Grabowa, Graniczna, 

Irysowa, Jaśminowa, Jeziorna, Kolorowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Łańska, Makowa, 

Miętowa, Miła, Nad Łyną, Nagietkowa, Pszczela, 

Przytulna, Radosna, Różana, Rumiankowa, 

Sportowej Pasji, Św. Jana, Urocza, Wrzosowa, 

Wspólna, Zgodna, Zielna, Zielona, Ziołowa, Bartąg 

nr: 63, 65, 67, 70, 73, 75, 84) 

Przedszkole w Bartągu,  

Bartąg ul. Nad Łyną 57,  

10-687 Olsztyn 

7 

Sołectwa: Bartąg (Bartąg ulice: Czeremchowa, 

Głogowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Morenowa, Olchowa, Orzechowa, Przyrodnicza, 

Tęczowy Las, Truskawkowa, Bartąg nr: 95-96, 98-

98K), Bartążek (Bartążek) 

Szkoła Podstawowa w Rusi Filia w Bartągu,  

Parter (stołówka),  

Bartąg ul. Jeziorna 24,  

10-687 Olsztyn 

8 Sołectwo: Jaroty (Jaroty) 

Szkoła Podstawowa w Rusi Filia w Bartągu,  

I piętro (świetlica), 

 Bartąg ul. Jeziorna 24,  

10-687 Olsztyn 

9 
Sołectwa: Gągławki (Gągławki), Ruś (Ruś, 

Binduga, Zazdrość) 

Świetlica NAD ŁYNĄ w Rusi,  

Ruś 6,  

10-687 Olsztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2528


		2023-05-02T13:13:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




